
OSNOVNA ŠKOLA LUČKO
PUŠKARIĆEVA 102
10 250 LUČKO

KLASA: 011-03/24-03/15
URBROJ: 251-167-01-24-1

U Zagrebu 11. studenog 2024.

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (Uredba (EU) 2016/679) i odredbi
Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN 42/18), ravnatelj Osnovne škole
Lučko, mr. sc. Pavo Šimović donosi

ODLUKU

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA

Članak 1.

Ivančica Ćorluka, zaposlena na radnom mjestu voditelja računovodstva imenuje se
službenikom za zaštitu osobnih podataka u Osnovnoj školi Lučko.

Članak 2.

Službenik za zaštitu osobnih podataka:

-informira i savjetuje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenike koji obavljaju
obradu o njihovim obvezama u skladu s Uredbom (EU) 2016/679 te drugim odredbama EU i

Zakonom o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka,
-prati poštovanje Uredbe (EU) 2016/679 te drugih odredaba EU i Zakona o provedbi Opće
uredbe o zaštiti podataka i politiku voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu
osobnih podataka, uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje
osoblja koje sudjeluje u postupcima obrade te povezane revizije,
-pruža savjete, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i praćenje
njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe (EU) 2016/679 i Zakona o o provedbi
Opće uredbeo zaštiti podataka,
-surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka,
-djeluje kao kontaktna točka za Agenciju za zaštitu osobnih podataka o pitanjima u pogledu
obrade, što uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. Uredbe (EU) 2016/679 te
savjetovanje, prema potrebi, o svim drugim pitanjima.

Članak 3.

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti.
Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih
podataka.



Članak 4.

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestit će se Agencija za zaštitu
osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke.

Članak5.
Službeni kontakt podaci službenikaza zaštitu osobnih podatakasu:
- e-mail adresa: ivancica.corluka(askole.hr
- telefonskibroj: 01/6531-301.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj
ploči Osnovne škole Lučko.

i RAVNAJE

o mr. se. nos

Dostaviti:
1. Ivančici Ćorluka

Agenciji za zaštitu osobnih podataka
3. Tajništvu
4, Oglasna ploča škole


